
Общество с ограниченной ответственностью 
«Информационно-консультационный учебный центр 

Дополнительного профессионального образования 
«Профстандарт»

(ООО «ИКУЦ ДПО «Профстандарт»)
ИНН 5190082946 ОГРН 1205100001314

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о структурно» 
подразделении ООО «ИКУЦ ДПО «Профстандарт» от 17.03.2020 г., Положением < 
платных образовательных услугах в ООО «ИКУЦ ДПО «Профстандарт» от 10.09.2020 г 
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость оказания образовательных услуг на обучение на 2021-2022 гг
а) по дополнительным профессиональным программам:
- в объеме 140 часов -  3 500 рублей;
- в объеме 120 часов -  3 000 рублей;
- в объеме 72 часов -  2 500 рублей.
б) по обучению:

- «Охрана труда» в объеме 40 часов -  2 000 рублей;
- «Оказание первой помощи пострадавшим» в объеме 36 часов -  500 рублей;
- «Пожарная безопасность» в объеме 16 часов -  1 000 рублей;
- «Безопасные методы и приемы выполнения работ на высоте для работников 1,2,'.
групп» в объеме 72, 42, 24 часов -  2500 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
07 сентября 2021 года № 83

г. Мурманск

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

Директор А.Ю. Шульженкс


